14218.505.680.4.2 и 14218.505.680.4.1, заедно със 7.12 % ид. части от общите части на 
сградата и заедно с отстъпеното право на строеж върху УПИ І- за жилищно 
строителство, търговия, обслужване, гаражи от кв. 177 по плана на гр. Габрово – ІІ 
етап, ІІІ част, при начална тръжна цена 46 200.00 (четиридесет и шест хиляди и 
двеста) лева, в т.ч. 35 150 лв. за сграда и 11 050 лв. за право на строеж. 
 Имотът се намира в първа зона на гр. Габрово. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.